[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью «Элипс»
ИНН 7701123456, КПП 770101001, ОКПО 98765432

	полное наименование организации

ПРИКАЗ № 1
 о премировании на период простоя
Москва                                                                                                                  10 мая 2025 года
В связи с фактическим приостановлением деятельности ООО «Элипс» на основании п. 7.8 Положения о премировании ООО «Элипс», утвержденного Приказом Генерального директора № 123 от 01.01.2018
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Премировать работников отдела бухгалтерии по итогам работы за май в уменьшенном размере:
· бухгалтера Сидорову С.С. – в размере 10 процентов от должностного оклада;
· менеджера Иванова И.И. – в размере 5 процентов от должностного оклада.
2. Главному бухгалтеру Антонову А.А.  обеспечить перечисление предусмотренных пунктом 1 настоящего приказа премий с заработной платой соответствующих работников за апрель 2025 года.

Генеральный директор                                                                  _____________  П.П. Петров